
 

TUVl

 

 

 

 

Pro

 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

E-mail 

Telefon +420 466 899 111 

Od Hanyš jeřábnické práce, s.r.o. Počernická 425 

Aleš Musil 250 73 Radonice 

Pobočka Praha Radonice 

E-mail musil@hanys.cz 

Telefon +420 601 056 505 

Datum 21.01.2022 

Poptávka Poptávka ze dne 18.01.2022 

Věc Cenová nabídka 

Popis zakázky Doprava a manipulace výletní lodě Arnošt Počet 

stránek 2 

Vážení, 

děkujeme Vám za Vaší poptávku, a dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku dle Vašeho zadání. 

Zakázka Doprava, a manipulace jeřáby 

Číslo zakázky Dopravní podnik města Pardubic a.s., Přelouč-Hlavečník, přeprava/jeřáby, 21.01.2022,V1,AM 

Termín uskutečnění Předpokládaný termín 8 týden 2022 

zakázky 

Výletní loď Arnošt z Pardubic - 27,2 x 5,4 x 3,8 (DxŠxV) hmotnost 50t. 

Přelouč: 50.0426589N, 15.5743103E 

Přelouč: 50.0426589N, 15.5743103E - Hlavečník: 50.0694956N, 15.4191283E Hlavečník: 50.0694956N, 

15.4191283E

 

 

 

 
 

Hanyš - Jeřábnické práce, s.r.o. 

Počernická 425 

 250 73 RADONICE 

 obchod@hanys. cz www.hanys.cz 

 

Česká spořitelna a.s. číslo účtu CZK: 

2188932/0800 číslo účtu EUR: 

5145292/0800 IBAN: 

CZ9208000000000005145292 SWIFT: 

GIBACZPX

 

Teplého 2141  

532 20 Pardubice 

IČ: 63217066 

Náklad / břemeno 

Místo naložení 

Přeprava Místo 

složení 

IČ: 27243460 DIČ: 

CZ699003438 

mailto:musil@hanys.cz
http://www.hanys.cz/


 

Cenová nabídka manipulace s jeřáby 

2x Mobilní jeřáb 160 tun, včetně vybavení a vazače - Radonice / Přelouč / Hlavečník / Praha 

Celková smluvní cena za naložení a složení lodi 

-  Pokud cena břemene přesáhne hodnotu 100.000.000Kč - je nutné jej připojistit. 

-  Ceny jsou uvedeny v CZK, dle příslušného zákona se účtuje DPH (dle druhu prováděných prací). 

-Pracovní prostory musí být snadno přístupné, průjezdné a dostatečně únosné pro naše jeřáby, dopravní prostředky a personál. 

-Vázací místa a body budou připraveny předem. 

-Přesnou hmotnost a polohu těžiště poskytne zákazník. 

-  proto, aby mohl být přistaven jeřáb na místě stavby dle Vašich představ v daný termín, je nutné provést rezervaci min. 5 pracovních dní 

před Vámi požadovaným termínem písemnou objednávkou. 

-  základní sazby nezahrnují ceny za přepravu přídavných ramen, speciálních vázacích prostředků a vazačů břemen. 

-  jeřábové práce budou prováděny v souladu s ČSN ISO 12480-1. 

-  jsme držiteli certifikátu norem ISO 9001 a 14001 a 45001. 

-  platnost nabídky je 3 kalendářní měsíce. 

-  veškerá smluvní ujednáni se řidí všeobecnými obchodními podmínkami. 

Cenová nabídka přepravy 

Celková smluvní cena za přepravu 129.000 Kč 

Podmínky přepravy: 

1)  Cena ne/obsahuje všechny předpokládané výlohy, statické posouzení mostů, energetiky a případnou demontáž svislého 

dopravního značení. 

2)  Dopravu nutno objednat min. 4 týdny před realizací 

3)  V případě stornování objednávky budou účtovány náklady s tímto spojené. 

4)  Při nedodržení rozměrů a hmotnosti zboží, se objednatel zavazuje uhradit veškeré vícenáklady s tímto spojené. 

5)  Cena je platná pro standardní trasu, která je běžně pro dané parametry používána, v případě staveb nebo jiných omezení na trase nebo 

v případě dodatečných požadavků ze strany úřadů, budou tyto úkony fakturovány jako vícenáklad 

6)  Termín realizace musí být vzájemně před objednávkou odsouhlasen, minimální avizace závisí na termínu vyřízení povolení 

7)  Bezprostřední místo nakládky / vykládky musí být uzpůsobené nadrozměrným přepravám takovéhoto druhu (podjezdy mostů, 

průjezdnost atd.) 

8)  Cena je k výše uvedeným rozměrům. 

9)  Cena nezahrnuje DPH. 

10)  Při změně dohodnutých podmínek - ze strany příkazce - termínu nakládky, změně nákladu nebo jeho rozměrů a hmotnosti se příkazce 

zavazuje uhradit veškeré prokazatelně vzniklé náklady a škody. 

11)  Veškeré změny je nutné předem projednat a odsouhlasit oběma smluvními stranami písemnou formou. 

12)  Termín realizace musí být vzájemně odsouhlasen až pote potvrzen objednávkou. 

13)  Pojištění dle úmluvy CMR. 

14)  Stojné silničního vozidla CZK 35.000,- / při překročení dohodnutých podmínek a při dalším zpoždění vlivem počasí, sněhové kalamity, 

nepředvídatelných překážek v dopravě atd. 

15)  Platnost cenové nabídky je 3 měsíce. 

16)  splatnost faktury 14 dni od data vystavení. 

- Jeřábové práce budou prováděny v souladu s ČSN ISO 12480-1 - https://www.hanys.cz/o-nas/dokumenty.html 

- Jsme držiteli certifikátu norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001 - https://www.hanys.cz/o-nas/dokumenty.html 

- Veškeré smluvní ujednaní se řídí všeobecnými obchodními podmínkami - https://www.hanys.cz/o-nas/dokumenty.html 

- Platnost cenové nabídky je 3 měsíc 

Těšíme se na budoucí spolupráci

 

 

 
 

Hanyš - Jeřábnické práce, s.r.o. 

Počernická 425 250 73  

RADONICE  

obchod@hanys. cz www.hanys.cz 

 
Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu CZK: 2188932/0800 číslo 

účtu EUR: 5145292/0800 IBAN: 

CZ9208000000000005145292 SWIFT: 

GIBACZPX 

 

 

Czech 

253.800 Kč 

IČ: 27243460 DIČ: 

CZ699003438 

https://www.hanys.cz/o-nas/dokumenty.html
https://www.hanys.cz/o-nas/dokumenty.html
https://www.hanys.cz/o-nas/dokumenty.html
http://www.hanys.cz/

